
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

terça-feira, 11 de fevereiro de 2014 Ano III - Edição nº 00364 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

470554D1C5A8B2C6F6A3C90DE5B81CA6



terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial N° 009/2014

• Aviso de Licitação. Tomada de Preço n° 01/2014

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

470554D1C5A8B2C6F6A3C90DE5B81CA6



terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregão Presencial

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

* 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 

TELEFAX (074) 3627-2121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2014 
 
 

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR 
DESTA DATA ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 009/2014, COM O OBJETO O REGISTRO DE 
PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E 

NUTRICIONAIS PARA DOAÇÃO E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS 

PARA ATENDER A DEMANDA DESTE MUNICÍPIO. 
 

A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 24 DE 

FEVEREIRO DE 2014, ÀS 09h, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIGUEL CALMON / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - AV. 
ODONEL MIRANDA RIOS, 45, 1º ANDAR – CENTRO – CEP 44.720-
000. 

 
OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O 
EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, 
CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08h ÀS 
12h, TELEFONE (74) 3627-2121. 
 
 

Miguel Calmon, 11 de fevereiro de 2014. 
  
 
 

 
CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA 

Pregoeiro  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39AEFA6DCDD4F69EE14287D4259D73B9

terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Tomada de Preço

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  

TELEFAX  (074) 36272121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇO N° 01/2014 

 
 
A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n° 314/2014, com 
base na Lei n° 8.666/93 e suas alterações, avisa aos interessados que será realizada 
a seguinte licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 01/2014, que tem 
como objeto a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de empresa 
para prestação de serviços na construção do Centro de Comercialização de animais 
no município de Miguel Calmon – Bahia.  

O Recebimento das propostas será no dia 26 de fevereiro de 2014, às 09:00 
horas. Local da realização: Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar, Centro – 
Miguel Calmon-Bahia.  

O interessados deverão procurar a Comissão de Licitação para maiores 
esclarecimentos ou adquirir o Edital  no endereço supra mencionado no horário 
normal de atendimento das 8:00 às 12:00 horas, telefone (74) 3627-2121.  
 
 
Miguel Calmon, 11 de fevereiro de 2014.  
 
 
 
 
 

LARA MANUELA DOS SANTOS RIOS  
Presidente da CPL 

 
                                                                                                                        
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

470554D1C5A8B2C6F6A3C90DE5B81CA6


		2014-02-11T16:22:39-0300




